
Quarta-feira
27 de Dezembro de 2023
3 - Ano XI - Nº 2724 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0EYQ0ZEODIWQZFDNURGQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 030/2023. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas, torna público a ADJUDICAÇÃO e 

HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 030/2023. Tipo: Menor Preço Global. 

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada em reforma de pneus 

(recauchutagem) para atender a frota de veículos da Secretaria Municipal de Infraestrutura 

(SEINFRA), da Secretaria Municipal de Educação (SEMED) e da Secretaria Municipal de 

Serviços Públicos (SESP) do Município de Lauro de Freitas-BA. Secretaria Requisitante: 

Secretaria Municipal de Administração e Ações e Projetos Estratégicos. À empresa: Bombinjet 

Comercio e Servicos LTDA – EPP Valor Global: R$ 45.816,18– (quarente e cinco mil, oitocentos e 

dezesseis reais e dezoito centavos). Período Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da 

Adjudicação: 22/12/2023 e Data da Homologação: 22/12/2023. Moema Isabel Passos Gramacho 

- Prefeita. Lauro de Freitas, 27 de dezembro de 2023. 

 

 

 

  

 


